CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.ieg.br
E-mail: camara.piumhi@terra.com.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

OFÍCIO N° 03/2020/VEREADORA

A Sua Senhoria o Senhor
Maurício Silva
Secretário Municipal de Piumhi

Piumhi, 13 de janeiro de 2020.

Assunto: Solicitação (Faz)

Senhor Secretário,

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente expediente para solicitar-lhe
especial atenção e empenho ao assunto abaixo, à saber:

A Vereadora abaixo subscrita, foi recentemente procurada pela Sra. Mariza, a qual informou
que a rua onde mora não possui nenhuma sinalização e ressaltou que o local sempre ocorre acidentes.
Trata-se da esquina da Rua Eli Barcelos com a Rua Guaxupé, a munícipe relatou que já pediu ao setor de

obras várias vezes quebra molas e placas de pare e não foi atendida.
Diante de tal situação, solicito que sejam tomadas as devidas providências para que seja

atendida a solicitação.

Sendo só para o momento, SUBSCREVE-ME e ASSINO.

Atenciosamente,

http://www.piumhi.mg.ieg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br